
GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Page 1 of 4 19/01/2021 

 

 

 

Udienze dal giorno 
 
 

AULA - STANZA NUM. 

Giudice: DENTI PIETRO 

26/01/2021 al giorno 26/01/2021  
 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . 

 

Numero Num. 

RG 

Data 

Udienza 

Tipo 

Udienza 
Parti Stato ORARIO UDIENZA 

 

1 
 

400/2015 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 
09:00 

      

 

2 
 

583/2015 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 
09:05 

      

 

3 
 

607/2015 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 
09:10 

      

      

 

4 
 

804/2016 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 
09:15 

      

      

 

5 
 

7/2017 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 
09:20 

      

      

     
 

 

6 
 

143/2017 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

09:25 

      

      

 

7 
 

253/2017 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

10:55 

      

 

8 
 

441/2017 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 
09:30 

      

 

9 
 

508/2017 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11:00 

      

 

10 
 

536/2017 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 
09:35 

      



GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Udienze dal giorno 26/01/2021 al giorno 26/01/2021 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . AULA - STANZA NUM. 

Giudice: DENTI PIETRO 

Page 2 of 4 19/01/2021 

 

 

Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato ORARIO UDIENZA 

 

11 
 

393/2018 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11:05 

      

 

12 
 

455/2018 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11:10 

      

 

13 
 

573/2018 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

10:20 

      

 

14 
 

587/2018 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

10:25 

      

 

15 
 

616/2018 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

10:30 

      

 

16 
 

1408/2018 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11:15 

      

      

 

17 
 

1472/2018 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11:20 

      

 

18 
 

1573/2018 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

09:40 

      

 

19 
 

184/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 
09:45 

      

 

20 
 

393/2019 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 
09:50 

      

      

 

21 
 

525/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 
09:55 

      



GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Udienze dal giorno 26/01/2021 al giorno 26/01/2021 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . AULA - STANZA NUM. 

Giudice: DENTI PIETRO 

Page 3 of 4 19/01/2021 

 

 

Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato ORARIO UDIENZA 

 

22 
 

541/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 
10:00 

      

 

23 
 

820/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 
10:05 

      

 

24 
 

918/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

10:10 

      

 

25 
 

947/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

11:25 

      

 

26 
 

13/2020 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 
10:15 

      

 

27 
 

475/2020 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

10:35 

      

 

28 
 

477/2020 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

11:30 

      

 

29 
 

696/2020 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

10:45 

      

      

 

30 
 

725/2020 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11:35 

      

 

31 
 

730/2020 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11:40 

      

 

32 
 

732/2020 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11:45 

      



GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Udienze dal giorno 26/01/2021 al giorno 26/01/2021 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . AULA - STANZA NUM. 

Giudice: DENTI PIETRO 

Page 4 of 4 19/01/2021 

 

 

Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato ORARIO UDIENZA 

 

33 
 

735/2020 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

10:40 

      

 

34 
 

737/2020 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11:50 

      

 

35 
 

741/2020 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11:55 

      

 

36 
 

745/2020 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

10:50 

      

 

37 
 

749/2020 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

12:00 

      

 

38 
 

751/2020 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

12:05 

      

 

39 
 

757/2020 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

12:10 

      

Totale fascicoli: 39 


