



GIUDICE DI PACE DI OLBIA

Udienze dal giorno 26/01/2021 al giorno 26/01/2021

APERTA ALLE ORE

CHIUSA ALLE ORE

AULA - STANZA NUM.

Giudice: DENTI PIETRO

Numero	Num. RG	Data Udienza	Tipo Udienza	Parti	Stato	ORARIO UDIENZA
1	400/2015	26/01/2021 09:30	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	09:00
2	583/2015	26/01/2021 09:30	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	09:05
3	607/2015	26/01/2021 09:30	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	09:10
4	804/2016	26/01/2021 09:30	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	09:15
5	7/2017	26/01/2021 09:30	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	09:20
6	143/2017	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA EX ARTT. 181/309 CPC	09:25
7	253/2017	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	10:55
8	441/2017	26/01/2021 09:30	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	09:30
9	508/2017	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	11:00
10	536/2017	26/01/2021 09:30	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	09:35



GIUDICE DI PACE DI OLBIA

Udienze dal giorno 26/01/2021 al giorno 26/01/2021

APERTA ALLE ORE

CHIUSA ALLE ORE

AULA - STANZANUM.

Giudice: DENTI PIETRO

Numero	Num. RG	Data Udienza	Tipo Udienza	Parti	Stato	ORARIO UDIENZA
11	393/2018	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	11:05
12	455/2018	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	11:10
13	573/2018	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	10:20
14	587/2018	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	10:25
15	616/2018	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	10:30
16	1408/2018	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	11:15
17	1472/2018	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	11:20
18	1573/2018	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	09:40
19	184/2019	26/01/2021 09:30	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	09:45
20	393/2019	26/01/2021 09:30	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	09:50
21	525/2019	26/01/2021 09:30	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	09:55



GIUDICE DI PACE DI OLBIA

Udienze dal giorno 26/01/2021 al giorno 26/01/2021

APERTA ALLE ORE

CHIUSA ALLE ORE

AULA - STANZANUM.

Giudice: DENTI PIETRO

Numero	Num. RG	Data Udienza	Tipo Udienza	Parti	Stato	ORARIO UDIENZA
22	541/2019	26/01/2021 09:30	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	10:00
23	820/2019	26/01/2021 09:30	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	10:05
24	918/2019	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	10:10
25	947/2019	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA EX ARTT. 181/309 CPC	11:25
26	13/2020	26/01/2021 09:30	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	10:15
27	475/2020	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	10:35
28	477/2020	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA EX ARTT. 181/309 CPC	11:30
29	696/2020	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	10:45
30	725/2020	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	11:35
31	730/2020	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	11:40
32	732/2020	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	11:45



GIUDICE DI PACE DI OLBIA

Udienze dal giorno 26/01/2021 al giorno 26/01/2021

APERTA ALLE ORE

CHIUSA ALLE ORE

AULA - STANZANUM.

Giudice: DENTI PIETRO

Numero	Num. RG	Data Udienza	Tipo Udienza	Parti	Stato	ORARIO UDIENZA
33	735/2020	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	10:40
34	737/2020	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	11:50
35	741/2020	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	11:55
36	745/2020	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	10:50
37	749/2020	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	12:00
38	751/2020	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	12:05
39	757/2020	26/01/2021 09:30	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	12:10

Totale fascicoli: 39